
Populārās dziesmas:

1. Tutas dziesma

Kurpes kājās, ejam mājās - Tuta drīz būs
klāt!
Slēpjam mantas, atrodam!
Ceļam torni - sagāžam!

Bumbas, krāsas, spēles, lelles,
Mašīnas un vietas! Tutas lietas!
Lā lā lā - Lā lā lā

Kurpes kājās, ejam mājās - Tuta drīz būs
klāt!
Būvējam mēs pilsētas! Tur brauc vilciens,
mašīnas!
Bumbas, krāsas, spēles, lelles,
Mašīnas un vietas! Tutas lietas!
Lā lā lā - Lā lā lā

Kurpes kājās, ejam mājās - Tuta drīz būs
klāt!
Spēlējamies, pļāpājam, skrienam, dziedam,
strādājam!
Bumbas, krāsas, spēles, lelles,
Mašīnas un vietas! Tutas lietas!

2. Pipars

Ceļš ir tāls jau mostos agri,
Bum, bum, bum telefons mans krīt.
Pienenes uz galda vāzē,
Rīta saule acīs spīd.

Bum, bum… Bum, bum...

Dodos es pa durvīm ārā,
Sejai priekšā mati krīt.
Pa ielām sētnieki vēl dejo,

La-la-la-la-labrīt!

..... necerēju tevi

..... šorīt ieraudzīt

Piedz.
Bum bum piri piri, piri piri pipars
Bum bum piri piri, bum bum pipars
Bum bum piri piri, piri piri pipars
Bum, bum, bum

Sirdij trīsot dodos pretī,
Atmiņas sāk uzplaiksnīt.
Aizmirsu, kur šorīt devos,
Tu man bikli uzsmaidi.

..... necerēju tevi

..... mājās pavadīt

Piedz.
Bum bum piri piri, piri piri pipars
Bum bum piri piri, bum bum pipars
Bum bum piri piri, piri piri pipars
Bum, bum, bum

3. Vilciena dziesmiņa

Vilciens brauc, vilciens brauc čuku, čuku tū
Sunītis rej vau, vau, vau,
Kaķītis ņaud ņau, ņau, ņau

Vilciens brauc, vilciens brauc čuku, čuku tū
Pīlīte pēkšķ pēk, pēk, pēk, zivtiņa aizpeld ...

Bum, bum, bum dimd sliedes
Vilciens tālāk brauc x2

Vilciens brauc, vilciens brauc čuku, čuku tū
Sivēns rukšķ ruk, ruk, ruk,
Ezītis saka puk, puk, puk

Vilciens brauc, vilciens brauc čuku, čuku tū
Gotiņa sauc mū, mū, mū,
Gailis dzied kigerigū

Bum, bum, bum dimd sliedes
Vilciens tālāk brauc x3
Visi māj atā, atā
Vilciens iebrauc stacijā.



4. Lidmašīnas

Lidmašīnas x3

Mana gaišmatainā Rita, jēēē
Viena pati zemē krita, jēēē
Arī tu, tuuuuu x2

Nemanot kā lapa dzisa
Mana gaišmatainā Rita
Arī tu, tuuuuu
Arī tu.

Kur ir mana lidmašīna x3
Kur tā ir?
Kur ir mana lidmašīna x3
Kur tā ir?

Esam mēs skaisti piloti
Lidojam uz savu floti,
Lidojam uz savu floti, ar samaļotiem x2

Kur ir mana lidmašīna x3
Kur tā ir?
Kur ir mana lidmašīna x3
Kur tā ir?
Tur ir mana lidmašīna!

5. Ballējam neguļam

Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam līdz rītam izturam!
Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam, līdz rītam izturam!

Saki man, biedri, tu bremzē vai tu gāzē?
Saki man, biedri, tev finišs vai tik startē?
Saki man, biedri, vai gatavs tu bombardēt?
Vai ir vēl pulveris tavās petardēs?
Spied gāzi grīdā, masē to gāzi grīdā
Spied tā, lai rītā melnā kaste jāmeklē orbītā
Spied gāzi grīdā, masē to gāzi grīdā
Spied tā, lai rītā melnā kaste kaut kur orbītā

Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam līdz rītam izturam!
Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam, līdz rītam izturam!

Kad āķis lūpā, draugs, nedomā te buksēt
Kad āķis lūpā, vairs neder mājās rūsēt
Kad āķis lūpā, gatavs dāmas degustēt
Lai varu saprast ar ko man mājās dusēt
Dzīve kā limonāde, garšīga kamēr gāzē
Šonakt mēs dedzinam, spridzinam it kā mēs
Bagdādē
Dzīve kā limonāde, garšīga kamēr gāzē
Šonakt mēs spridzinam it kā mēs Bagdādē

Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam līdz rītam izturam!
Ballējam neguļam x6
Kurinam, kurinam, līdz rītam izturam!
Ballējam neguļam, ballējam neguļam,
ballējam neguļam
Ballējam neguļam, ballējam neguļam,
ballējam neguļam
Kurinam, kurinam, līdz rītam izturam!

Gāzē x16

6. Ričijs Rū ar ģitru

Mežā svētki, lieli svētki,
Mežā svētkos iemītnieki
Katrs rāda to, ko māk,
Paskatieties, kas tur nāk!

Ričijs Rū, Ričijs Rū,
Ričijs nāk ar ģitāru

Oūūūūū!

Garā ziemas miega laikā
Sacerējis dziesmiņu:
Ričijs Rū, Ričijs Rū –
Visi uzsāk rotaļu,
Rotaļu ar lācēnu.



Tādu svētku vēl nav bijis,
Kad kāds spēlē mūziku:
Ričijs Rū, Ričijs Rū!
Lācēns saņem uzslavu,
Uzslavu un diplomu.

7. Piparkūkas danco

Danco, danco, kas uz lielā šķīvja danco? x4
Piparkūkas, piparkūkas danco danco x3
Piparkūkas, piparkūkas danco!

Smaržo, smaržo, kas pa visu māju smaržo? x4
Piparkūku smaržas danco, danco x3
Piparkūku smaržas danco!

Danco, danco, kas uz manas mēles danco? x4
Piparkūkas gardumiņš danco, danco x3
Piparkūkas gardumiņš danco!

Piparkūku gardumiņš danco, danco x2
Ai, kā danco, danco, danco,
Ka tik mēli līdzi neaizdanco!

8. Es skrienu

Man galva kūp, zeme deg, rokas trīc
Pēdas man svilst
Es traucos tevi vēlreiz apraudzīt
Pirms trauki plīst

Krustojums vai vējš
Sekundes tie dzēš
Pulsē un elš
Viena tu vai bars
Mani neapzags gaidītā nakts

Un es skrienu, skrienu vēl
Man vēl jāpaspēj
Pirms tu neaizej, gaidi vēl!
Tāpēc dejo, dejo vēl
Man vēl jāpaspēj
Vēl jau nav tik vēls
Būšu klāt kā tāds tēls
Dīvains tēls

Tā nu es steidzos, bet laika vairs nav
Pēdas man svilst
Es dodos ceļā kaut ko pierādīt
Tev jāpiekrīt
Pēdas, pēdas paliek pagātnē
Man tas vēl jānoslēpj
Tur, kur tavas acis saldi smej
Prasa: Kur esi tu?

Un es skrienu, skrienu vēl
Man vēl jāpaspēj
Pirms tu neaizej, gaidi vēl!
Tāpēc dejo, dejo vēl
Man vēl jāpaspēj
Vēl jau nav tik vēls
Būšu klāt kā tāds tēls
Dīvains tēls…

Un es skrienu, skrienu vēl
Man vēl jāpaspēj
Dejo, dejo vēl

Un es skrienu, skrienu vēl
Man vēl jāpaspēj
Pirms tu neaizej, gaidi vēl!
Tāpēc dejo, dejo vēl
Man vēl jāpaspēj
Vēl jau nav tik vēls
Būšu klāt kā
Un es skrienu, skrienu vēl
Man vēl jāpaspēj
Pirms tu neaizej, gaidi vēl!
Tāpēc dejo, dejo vēl
Man vēl jāpaspēj
Vēl jau nav tik vēls
Būšu klāt kā tāds tēls


